
 

 

Povinné zveřejnění informace poskytnuté na žádost  

dle § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 (dále jen „InfZ“) 

V návaznosti na Žádost o poskytnutí informace podle InfZ, kterou Technická univerzita 

v Liberci (dále jen „TUL“) obdržela dne 2. 3. 2017, TUL poskytla dne 20. 3. 2017 následující 

informace:  

Žadatel požadoval poskytnutí informace: 

1. Kopii smluv, včetně dodatků, uzavřených v letech 2016,2017 mezi Vaší veřejnou 

vysokou školou a společností PAN Solutions, spol. s.r.o. nebo VŠCHT, 

2. Odůvodnění účelu této smlouvy, plnění ze strany společnosti PAN Solutions, spol. 

s.r.o., 

3. Informaci o subjektech zahrnutých do vyhodnocení průzkumu trhu provedeného před 

uzavřením smlouvy, 

4. Informaci o provedené kontrole před vstupem do smluvního závazku včetně toho, kdo 

a v jakých termínech tuto kontrolu provedl v souladu se zákonnými ustanoveními o 

finanční kontrole, 

5. Informaci o dosud vyplacených finančních částkách za předmět plnění v roce 2016 a 

předpokládanou výši plnění v roce 2017. 

 

Odpovědi: 

Add 1. 

Technická univerzita v Liberci (dále jen „TUL“) v letech 2016 a 2017 se společností PAN 

Solutions, spol. s r.o. (dále jen „PAN“), ani s Vysokou školou chemicko–technologickou 

v Praze (dále jen „VŠCHT“) neuzavřela žádnou smlouvu. O uvedené aktivitě byl rektor TUL 

informován. 

Add 2. 

TUL nemá k dispozici odůvodnění účelu této smlouvy, ani plnění ze strany společnosti PAN. 

Add 3. 

TUL nemá k dispozici informaci o subjektech zahrnutých do průzkumu trhu. 

Add 4. 

TUL nemá k dispozici informaci o kontrole provedené před vstupem do smluvního závazku. 

Add 5. 

TUL nemá k dispozici informaci o dosud vyplacených finančních částkách za předmět plnění 

v roce 2016, ani informaci o předpokládané výši plnění v roce 2017. 


